TARIFICATION

	Taux normal	Base de calcul	Institutionnels
Ouverture de cpte	gratuit		gratuit
Commission de courtage	0.30% BRVM 1.00% SGI	Valeur de la transaction	0.30% BRVM 1.00% SGI
conservation et tenue de cpte			
ommission forfaitaire de conservation	5000 FCFA	annuelle	10 000 FCFA
ommissions de valorisation compte non éré	0,20%flat	trimestrielle	0,20%flat
oit de garde forfaitaire titres matérialisés	25000 FCFA	trimestrielle	25000 FCFA
estion des portefeuilles titres			
mmissions de valorisation compte Géré	0.40%flat	Valorisation en fin de trimestre	0.40%flat
pération exceptionnelles			
ommission de transfert de titres (HT)	20 000 FCFA	Par valeur	20 000 FCFA
ommission de gestion de cpte de antissement (HT)	1%	trimestrielle	1%
ommission de changement de type de estion	10 000 FCFA	Par valeur	10 000 FCFA
Commission de clôture de cpte	20 000 FCFA	ponctuelle	20 000 FCFA
Commissions d'impression de relevé de pte à la demande	gratuit	ponctuelle	gratuit